

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME  
 CNPJ: 19.659.691/0001-68  
 ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909  
 E-MAIL: promix@promixhospitalar.com.br  
 BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3515/7 CONTA CORRENTE: 77996-2 BRADESCO - AGENCIA: 02214/4 CONTA CORRENTE: 0051304-0

DADOS DO ORGÃO

AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ - CPSMA  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020  
 DATA DE ABERTURA: 17 DE MARÇO DE 2020 ÀS 14H00MIN

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DESTINADO À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. NESTOR DE PAUL PESSOA MANTIDO PELO

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 02 - DIVERSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ALCOOL - IODADO; 0,2 POR CENTO P/ ANTISSEPSIA DE PEQUENAS CIRURGIAS; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE DO PRODUTO. FRASCO 1000ML.	LITRO	15	VIC PHARMA	R\$ 20,60	vinte reais e sessenta centavos	R\$ 309,00	trezentos e nove reais
2	ALCOOL ABSOLUTO 99,5% - EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM CONTENDO 1L.	LITRO	80	ITAIA	R\$ 7,31	sete reais e trinta e um centavos	R\$ 584,80	quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
3	ALCOOL ETÍLICO 70% - EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM CONTENDO 1L.	LITRO	200	PROLINK	R\$ 5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.196,00	mil cento e noventa e seis reais
4	ANTISSEPTICO BUCAL: GLUCONATO DE CLOREXIDINA - COM CONCENTRAÇÃO DE 0,12 POR CENTO + 0,5 POR CENTO FLUORETO DE SÓDIO; UTILIZADO EM PROFILAXIA, INFECÇÃO CARIOGÊNICA, GENGIVITE; SOLUÇÃO BACTERICIDA PARA USO ORAL, SABOR VARIADO. EMBALAGEM COM 1 LITRO.	LITRO	50	IODOTOSUL	R\$ 24,60	vinte e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.230,00	mil duzentos e trinta reais
5	FORMALDEIDO 10%.	UNIDADE	50	PROC9	R\$ 22,97	vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.148,50	mil cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
6	GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2% TÓPICO DEGERMANTE - 1L	FRASCO	9	FARMAX	R\$ 27,13	vinte e sete reais e treze centavos	R\$ 244,17	duzentos e quarenta e quatro reais e dezessete centavos
7	POVIDINE DEGERMANTE 10% INDICADO PARA DESCONTAMINAÇÃO DE MÃOS E BRAÇOS E CAMPO OPERATÓRIO. COMPOSIÇÃO POLIVINILPIRROLIDONA - IODO, LAURIL - ÉSTER SULFATO DE SÓDIO. FRASCO COM 1L.	LITRO	60	FARMAX	R\$ 29,02	vinte e nove reais e dois centavos	R\$ 1.741,20	mil setecentos e quarenta e um reais e vinte centavos
8	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% (SORO FISIOLÓGICO) - FRASCO COM 250 ML.	FRASCO	200	FRESENIUS	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
9	SORO GLICOSADO 5% FRASCO COM 250ML.	UNIDADE	150	FRESENIUS	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
10	DESINFETANTE HOSPITALAR POSSUI UMA FORMULAÇÃO EXCLUSIVA, QUE GARANTE EFICÁCIA SOBRE AS SUPERFÍCIES FIXAS E OS ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. PODE SER APLICADO EM PISOS, PAREDES, MOBÍLIAS, ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. (ACRÍLICOS, VIDRADOS, PINTURAS, REVESTIMENTOS, INOX, METAL, PORCELANAS, POLIETILENO, POLIPROPILENO, AZULEJOS, LINÓLEO, PISOS, PVC E VINIL) EFICÁCIA COMPROVADA CONTRA; SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS, E PSEUDOMONAS AERUGINOSA E H1N1/INFLUENZA. PRONTO USO, AGE POR CONTATO, ATUA EM 5 MINUTOS. EFEITO RESIDUAL DE ATÉ 12 DIAS. BIODEGRADÁVEL SEM ODOR E COR. VALIDADE: 24 MESES REGISTRO ANVISA: 3.1329.0357.GL DE 5L	GL	150	SEPTPRO	R\$ 183,00	cento e oitenta e três reais	R\$ 27.450,00	vinte e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais

trinta e cinco mil, duzentos e sessenta e três reais e sessenta e sete centavos

R\$ 35.263,67

LOTE 04 - DIVERSOS



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	AGULHA 20 X 5,5 (24G3/4) MM CAIXA C/100 UND.	CAIXA	50	SOLIDOR	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 439,00	quatrocentos e trinta e nove reais
2	AGULHA 25 X 07 MM CAIXA C/ 100 UND.	CAIXA	20	SOLIDOR	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 175,60	cento e setenta e cinco reais e sessenta centavos
3	AGULHA 40 X 1,20 (18G1/1/2)MMCAIXA C/ 100 UND.	CAIXA	30	SOLIDOR	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 283,50	duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
4	AGULHA GENGIVAL P/ ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS LONGA 27G. CÂNULA EM AÇO INÓX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE; CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	10	PROCARE	R\$ 41,04	quarenta e um reais e quatro centavos	R\$ 410,40	quatrocentos e dez reais e quarenta centavos
5	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS CURTA 30G. CÂNULA EM AÇO INÓX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE; CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	100	PROCARE	R\$ 42,32	quarenta e dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.232,00	quatro mil, duzentos e trinta e dois reais
6	FIO DE AÇO CIRÚRGICO NÚMERO 01.	PACOTE	2	ETHICON	R\$ 85,73	oitenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 171,46	cento e setenta e um reais e quarenta e seis centavos
7	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO - DE SEDA TRANÇADA; COM DIÂMETRO 03 - 0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	22	PROCARE	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 797,50	setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
8	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO - DE SEDA TRANÇADA; COM DIÂMETRO 03 - 0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR DE 2,5CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES. TRIANGULAR.	CAIXA	100	PROCARE	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.625,00	três mil, seiscentos e vinte e cinco reais
9	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO - DE SEDA TRANÇADA; COM DIÂMETRO 04 - 0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	50	PROCARE	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.812,50	mil oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
10	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO - DE SEDA TRANÇADA; COM DIÂMETRO 05 - 0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR DE 1,7CM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	50	PROCARE	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.812,50	mil oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
11	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO - DE NYLO N.4-0; CTI: 3/8 CIRC. TRG. 2,0 CM; TAMANHO DO FIO: 45CM;CONTÉM UMA CAIXA COM 24 ENVELOPES; EMBALADO INDIVIDUALMENTE POR ENVELOPE; CADA ENVELOPE CONTÉM FIO E AGULHA; MONOFILAMENTO PRETO - CLASSE II; ESTÉRIL; MÉTODO DE ESTERILIZAÇÃO: RADIAÇÃO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO; VALIDADE DE 05 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO; REG. ANVISA: 10243410009	CAIXA	30	PROCARE	R\$ 36,45	trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.093,50	mil e noventa e três reais e cinquenta centavos
12	LÂMINA DE BISTURI DESCARTAVEL N° 15 (CAIXA COM 100 UND) - EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	CAIXA	10	SOLIDOR	R\$ 39,83	trinta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 398,30	trezentos e noventa e oito reais e trinta centavos
13	LÂMINA DE BISTURI DESCARTAVEL N° 10 (CAIXA COM 100 UND) - EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	CAIXA	10	SOLIDOR	R\$ 39,83	trinta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 398,30	trezentos e noventa e oito reais e trinta centavos



14	LÂMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 15C (CAIXA COM 100 UND) – EM AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	CAIXA	15	SOLIDOR	R\$ 39,83	trinta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 597,45	quinhentos e noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos
15	LANCETAS PARA PUNÇÃO DE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR - ESTÉRIL - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	4	MEDLEVENSOHN	R\$ 22,19	vinte e dois reais e dezenove centavos	R\$ 88,76	oitenta e oito reais e setenta e seis centavos

dezesesseis mil, trezentos e trinta e cinco reais e setenta e sete centavos

R\$ 16.335,77

LOTE 06 - MATERIAL CONSUMO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	CERA - PARA OSSO, COMPOSTA DE CERA DE ABELHA E PALMITATO ISOPROPÍLICO, PARA COLAGEM DE OSSO, BISNAGAS DE 2,5 GRAMAS, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO, RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA.	POTE	1	ETHICON	R\$ 85,29	oitenta e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 85,29	oitenta e cinco reais e vinte e nove centavos
2	CUNHA ODONTO - MADEIRA, ANATÔMICAS. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	5	IODONTOSUL	R\$ 13,64	treze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 68,20	sessenta e oito reais e vinte centavos
3	DISCO DE LIXA USO ODONTO - DISCO DE PAPEL PARA POLIMENTO E ACABAMENTO DENTAL DE RESINA COMPOSTA SORTIDO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	KIT	5	TDV	R\$ 79,84	setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 399,20	trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
4	DISCOS DE FELTRO NATURAL PARA POLIMENTO DE SUPERFÍCIES DENTAIS. PACOTE CONTENDO 24 DISCOS DE 12MM DE DIÂMETROS E UM MANDRIL.	PACOTE	12	TDV	R\$ 63,81	sessenta e três reais e oitenta e um centavos	R\$ 765,72	setecentos e sessenta e cinco reais e setenta e dois centavos
5	DISCOS DE FELTRO NATURAL PARA POLIMENTO DE SUPERFÍCIES DENTAIS. PACOTE CONTENDO 24 DISCOS DE 8MM DE DIÂMETROS E UM MANDRIL.	PACOTE	12	TDV	R\$ 63,81	sessenta e três reais e oitenta e um centavos	R\$ 765,72	setecentos e sessenta e cinco reais e setenta e dois centavos
6	DRENO DE PENROSE NÚMERO 02 - EMBALAGEM DUPLA INDIVIDUAL ESTÉRIL.	UNIDADE	10	MADEITEX	R\$ 4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 45,10	quarenta e cinco reais e dez centavos
7	ELETRODO CIRÚRGICO ODONTOLÓGICO PARA BISTURI REF. 110 GRAUS - DIÂMETRO 0,5MM - 55MM.	UNIDADE	4	SIMILAR	R\$ 64,85	sessenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 259,40	duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos
8	ELETRODO CIRÚRGICO ODONTOLÓGICO PARA BISTURI REF. 45 GRAUS - DIÂMETRO 0,3MM - 55MM.	UNIDADE	4	SIMILAR	R\$ 64,85	sessenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 259,40	duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos
9	ELETRODO CIRÚRGICO ODONTOLÓGICO PARA BISTURI REF. 45 GRAUS - DIÂMETRO 0,5MM - 55MM.	UNIDADE	4	SIMILAR	R\$ 64,85	sessenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 259,40	duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos
10	ELETRODO CIRÚRGICO ODONTOLÓGICO PARA BISTURI REF. AFASTAMENTO GENGIVAL.	UNIDADE	4	SIMILAR	R\$ 64,85	sessenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 259,40	duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos
11	EQUIPO PARA SORO.	UNIDADE	30	SOLIDOR	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 41,70	quarenta e um reais e setenta centavos
12	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO DE AÇO, CAPA PROTETORA E MECANISMO REFRÁTIL.	UNIDADE	500	PREVEN	R\$ 7,05	sete reais e cinco centavos	R\$ 3.525,00	três mil, quinhentos e vinte e cinco reais
13	ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA.	UNIDADE	200	DENTAL K	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
14	ESCOVA DE ROBSON PARA CONTRA ÂNGULO, TIPO PINCEL, MACIA, EXTREMIDADE PLANA, PEQUENA.	UNIDADE	800	PREVEN	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 1.488,00	mil quatrocentos e oitenta e oito reais



15	FICHA DE SUPORTE PARA RADIOGRAFIA COM 1 FUROS; EM PAPEL CARTÃO; MEDINDO 100 X 135MM; PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	3	DALLAS	R\$ 16,43	dezesseis reais e quarenta e três centavos	R\$ 49,29	quarenta e nove reais e vinte e nove centavos
16	FICHA DE SUPORTE PARA RADIOGRAFIA COM 2 FUROS; EM PAPEL CARTÃO; MEDINDO 100 X 135MM; PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	3	DALLAS	R\$ 20,91	vinte reais e noventa e um centavos	R\$ 62,73	sessenta e dois reais e setenta e três centavos
17	KIT DE POLIMENTO DE AMÁLGAMA COMPOSTO DE TRÊS TAÇAS DE BORRACHA ABRASIVA NAS CORES MARRON, VERDE E AZUL + TRÊS PONTAS OGIVAS NAS CORES MARRON, VERDE E AZUL P/ CONTRA-ÂNGULO.	KIT	3	MICRODONT	R\$ 60,19	sessenta reais e dezenove centavos	R\$ 180,57	cento e oitenta reais e cinquenta e sete centavos
18	LÁTEX PARA CENTRO CIRÚRGICO, N° 204, PEÇA COM 15M.	PEÇA	4	GOIAS LATEX	R\$ 74,39	setenta e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 297,56	duzentos e noventa e sete reais e cinquenta e seis centavos
19	SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE COMPÓSITOS COMPOSTO POR PONTAS DE SILICONE PARA PRÉ-POLIMENTO E POLIMENTO FINAL DE AUTO BRILHO, HASTES EM AÇO, AUTOCLAVÁVEL A 134°C, FORMATOS VARIADOS. CAIXA COM 06 OU MAIS PONTAS SORTIDAS.	CAIXA	4	MICRODONT	R\$ 66,54	sessenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 266,16	duzentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos
20	TAÇA DE BORRACHA PARA CONTA ÂNGULO. MACIA, USO ODONTOLÓGICO, PEQUENA.	UNIDADE	50	PREVEN	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 96,00	noventa e seis reais
21	TIRA DE LIXA USO ODONTO - MEDINDO COMPRIM: 17MM (ENTRE 15 - 19MM); LARG: 4MM (ENTRE 3,8 - 4,2MM); PARA ACABAMENTO, POLIMENTO RESTAURAÇÕES EM RESINA, ETC.; GRAMATURA MÉDIA/FINA NA MESMA TIRA/CENTRO NEUTRO; COMPOSIÇÃO DORSO DE POLIÉSTER C/ ABRASIVO DE OX. DE ALUMÍNIO; PERMEABILIDADE IMPERMEÁVELS TIRA DE POLIMENTO E ACABAMENTO DENTAL, MÉDIA E FINA COM CENTRO NEUTRO. DEVERÁ TER DORSO DE POLIÉSTER COBERTO C/ ABRASIVO DE OX. DE ALUMÍNIO DISPERSO EM RESINA. CAIXA COM 150 UNIDADES.	CAIXA	9	PREVEN	R\$ 16,22	dezesseis reais e vinte e dois centavos	R\$ 145,98	cento e quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos
22	TIRA DE POLIÉSTER USO ODONTO - PARA AUXILIAR NA CONFECÇÃO DE RESTAURAÇÕES DENTAIS; MEDIDA C. 120MM (100 A 140 MM); L (9,5 A 11MM); ESP. 0,05MM; CX C/ 50 UNIDADES.	CAIXA	15	PREVEN	R\$ 2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 34,95	trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos
23	ÁGUA OXIGENADA - CATEGORIA 10 VOLUMES, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 01 LITRO.	LITRO	10	FARMAX	R\$ 6,36	seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 63,60	sessenta e três reais e sessenta centavos
24	FIXADOR PARA RAIOS - X - COMPOSTO DE ÁGUA 80 - 85%, TRIOSSULFATO DE AMÔNIO 5 - 10%, TIOCLANATO DE AMÔNIO 5 - 10%, PARA MANUTENÇÃO; PARA REVELAÇÃO MANUAL; PARA FAZER PRONTO USO, FRASCO COM 475 ML.	FRASCO	20	INDUSBELLO	R\$ 16,38	dezesseis reais e trinta e oito centavos	R\$ 327,60	trezentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
25	MATRIZ ORGÂNICA DE OSSO BOVINO LIOFILIZADO.	FRASCO	6	BAUMER	R\$ 216,43	duzentos e dezesseis reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.298,58	mil duzentos e noventa e oito reais e cinquenta e oito centavos
26	MATRIZ USO ODONTO DE AÇO INÓX 5MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES.	CAIXA	5	PREVEN	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 10,95	dez reais e noventa e cinco centavos
27	MATRIZ USO ODONTO DE AÇO INÓX 7MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES.	CAIXA	5	PREVEN	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 11,30	onze reais e trinta centavos
28	POMADA COLAGENASE SEM CLORAFENICOL - BISNAGA COM 10 GRAMAS.	UNIDADE	1	CRISTALIA	R\$ 38,87	trinta e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 38,87	trinta e oito reais e oitenta e sete centavos
29	REVELADOR PARA FILMES RADIOGRÁFICOS - COMPOSTO DE ÁGUA 85 - 90%, SULFITO DE SÓDIO 5 - 10%, E HIDROQUINONA 1 - 5%, EM SOLUÇÃO PRONTA PARA USO, PROCESSAMENTO MANUAL, EMBALADO EM FRASCO COM 475 ML.	FRASCO	20	INDUSBELO	R\$ 16,38	dezesseis reais e trinta e oito centavos	R\$ 327,60	trezentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
30	TIRA DE AÇO ODONTO - TAMANHO: LARGURA 4MM X COMPRIMENTO ENTRE 130MM E 170MM; PARA ACABAMENTO E POLIMENTO RESTAURAÇÕES DENTAIS; COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL COM ABRASIVO DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO; ACABAMENTO LATERAL: ARREDONDADO, LISO E SEM REBARBAS; CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	30	PREVEN	R\$ 9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 282,90	duzentos e oitenta e dois reais e noventa centavos



31	TIRA DE AÇO ODONTO - TAMANHO: LARGURA 6MM X COMPRIMENTO ENTRE 130MM E 170MM; PARA ACABAMENTO E POLIMENTO RESTAURAÇÕES DENTAIS; COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL COM ABRASIVO DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO; ACABAMENTO LATERAL: ARREDONDADO, LISO E SEM REBARBAS; CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	30	PREVEN	R\$ 9,46	nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 283,80	duzentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
32	TIRA REAGENTE COMPATÍVEL COM O APARELHO ACCU CHEK ACTIVE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	10	ACTIVE	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
33	TOUCA DESCARTÁVEL FEMININA; CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS 100% POLIPROPILENO; FORMATO ANATÔMICO, GRAMATURA 30G; COM CAPACIDADE DE VENTILAÇÃO, RESISTENTE; COM ELÁSTICO EM TODA SUA EXTENSÃO, DIÂMETRO DE 30CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	100	GLOMED	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais

quatorze mil, duzentos e dezenove reais e noventa e sete centavos

R\$ 14.219,97

LOTE 11 - PRÓTESE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
2	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
3	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
4	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
5	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
6	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, 3M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
7	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, 3M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	120	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
8	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
9	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
10	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais



11	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 263, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	IDEAL	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 1.142,00	mil cento e quarenta e dois reais
12	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 263, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
13	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 263, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
14	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 263, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
15	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
16	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
17	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
18	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
19	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2D COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	60	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
20	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 2D COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	60	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
21	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR 2N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
22	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
23	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
24	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais



25	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
26	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 30L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
27	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 30L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
28	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 30L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
29	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 30L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
30	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 30M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
31	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 30M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
32	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 30M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
33	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 30M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
34	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
35	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	150	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
36	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	150	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
37	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
38	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais



39	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
40	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
41	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
42	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
43	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
44	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
45	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
46	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 3D, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
47	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 3D, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
48	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 3D, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
49	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, INFERIOR, TAMANHO 3D, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
50	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 263, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
51	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 263, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
52	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 263, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	150	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais



53	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 263, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	150	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
54	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
55	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
56	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
57	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
58	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
59	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
60	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
61	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
62	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
63	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
64	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
65	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
66	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLOUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais



67	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
68	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
69	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 30M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
70	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
71	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	80	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
72	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
73	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
74	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
75	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	300	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
76	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
77	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
78	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
79	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais



80	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
81	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
82	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3D, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	150	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
83	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3D, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
84	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3D, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
85	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3D, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
86	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	200	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
87	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
88	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
89	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	100	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
90	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2D, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	250	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
91	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 2D, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	250	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
92	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
93	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais



94	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
95	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	35	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
96	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
97	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	40	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
98	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A23, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	40	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
99	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
100	DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE DE POLIMETACRILATO DE METILA, ETILENOGLICOL DIMETACRILATO COM CORANTES MINERAIS E PIGMENTO ORGÂNICO FLUORESCENTE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS.	PLACA	50	IDEAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
							R\$ 83.546,00	oitenta e três mil, quinhentos e quarenta e seis reais

LOTE 27 - INSTRUMENTAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 25 MM, N.F1 CX COM 06.	CAIXA	30	DENTSPLY	R\$ 291,26	duzentos e noventa e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 8.737,80	oito mil, setecentos e trinta e sete reais e oitenta centavos
2	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 19MM, N.SX CX COM 06.	CAIXA	30	DENTSPLY	R\$ 279,53	duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 8.385,90	oito mil, trezentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos
3	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 25MM, N.F2 CX COM 06.	CAIXA	30	DENTSPLY	R\$ 279,53	duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 8.385,90	oito mil, trezentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos
4	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 25MM, N.F3 CX COM 06.	CAIXA	30	DENTSPLY	R\$ 279,53	duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 8.385,90	oito mil, trezentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos
5	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 25MM, N.S1 CX COM 06.	CAIXA	30	DENTSPLY	R\$ 279,53	duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 8.385,90	oito mil, trezentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos
6	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER DE 25MM, N.S2 CX COM 06.	CAIXA	30	DENTSPLY	R\$ 279,53	duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 8.385,90	oito mil, trezentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos



7	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SEÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	CAIXA	10	DENTSPLY	R\$ 57,18	cinquenta e sete reais e dezoito centavos	R\$ 571,80	quinhentos e setenta e um reais e oitenta centavos
8	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SEÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	CAIXA	30	DENTSPLY	R\$ 57,18	cinquenta e sete reais e dezoito centavos	R\$ 1.715,40	mil setecentos e quinze reais e quarenta centavos
9	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SEÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	CAIXA	20	DENTSPLY	R\$ 57,18	cinquenta e sete reais e dezoito centavos	R\$ 1.143,60	mil cento e quarenta e três reais e sessenta centavos
10	LIMA FLEXOFIL 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SEÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	CAIXA	20	DENTSPLY	R\$ 58,18	cinquenta e oito reais e dezoito centavos	R\$ 1.163,60	mil cento e sessenta e três reais e sessenta centavos
11	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	10	DENTSPLY	R\$ 52,08	cinquenta e dois reais e oito centavos	R\$ 520,80	quinhentos e vinte reais e oitenta centavos
12	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	DENTSPLY	R\$ 52,08	cinquenta e dois reais e oito centavos	R\$ 1.041,60	mil e quarenta e um reais e sessenta centavos



13	LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 30MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	10	DENTSPLY	R\$ 52,08	cinquenta e dois reais e oito centavos	R\$ 520,80	quinhentos e vinte reais e oitenta centavos
14	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	DENTSPLY	R\$ 52,08	cinquenta e dois reais e oito centavos	R\$ 1.041,60	mil e quarenta e um reais e sessenta centavos
15	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	DENTSPLY	R\$ 52,08	cinquenta e dois reais e oito centavos	R\$ 1.041,60	mil e quarenta e um reais e sessenta centavos
16	LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	DENTSPLY	R\$ 52,08	cinquenta e dois reais e oito centavos	R\$ 1.041,60	mil e quarenta e um reais e sessenta centavos
17	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	10	DENTSPLY	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 362,50	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos



18	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	DENTSPLY	R\$ 32,41	trinta e dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 648,20	seiscentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
19	LIMA KERR 1ª SÉRIE (15 A 40) 30MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	DENTSPLY	R\$ 25,81	vinte e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 387,15	trezentos e oitenta e sete reais e quinze centavos
20	LIMA KERR 1ª SÉRIE Nº 15, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	DENTSPLY	R\$ 27,72	vinte e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 415,80	quatrocentos e quinze reais e oitenta centavos
21	LIMA KERR 1ª SÉRIE Nº 15, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	20	DENTSPLY	R\$ 25,38	vinte e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 507,60	quinhentos e sete reais e sessenta centavos
22	LIMA KERR 1ª SÉRIE Nº 15, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	DENTSPLY	R\$ 27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 418,50	quatrocentos e dezoito reais e cinquenta centavos



29	LIMA KERR ESPECIAL N° 08, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	DENTSPLY	R\$ 32,42	trinta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 486,30	quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta centavos
30	LIMA KERR ESPECIAL N° 08, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	DENTSPLY	R\$ 25,38	vinte e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 380,70	trezentos e oitenta reais e setenta centavos
31	LIMA KERR ESPECIAL N° 08, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	DENTSPLY	R\$ 25,38	vinte e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 380,70	trezentos e oitenta reais e setenta centavos
32	LIMA KERR ESPECIAL N° 10, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	DENTSPLY	R\$ 25,81	vinte e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 387,15	trezentos e oitenta e sete reais e quinze centavos
33	LIMA KERR ESPECIAL N° 10, 25MM/ CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	DENTSPLY	R\$ 25,38	vinte e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 380,70	trezentos e oitenta reais e setenta centavos
34	LIMA KERR ESPECIAL N° 10, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	15	DENTSPLY	R\$ 25,38	vinte e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 380,70	trezentos e oitenta reais e setenta centavos



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



35	LIMAS NITI PRIMEIRA SÉRIE 21MM/ 56% NÍQUEL E 44% TITÂNIO, ELETRO POLIDAS, SECÇÃO TRANSVERSAL TRIANGULAR MODIFICADA, CABO PLÁSTICO EM POLIAMIDA.	CAIXA	10	DENTSPLY	R\$ 135,83	cento e trinta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.358,30	mil trezentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos
----	---	-------	----	----------	------------	--	--------------	--

sessenta e oito mil, novecentos e noventa reais e dez centavos

R\$ 68.990,10

Valor total da Proposta

R\$

218.355,51

duzentos e dezoito mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e um centavos

**CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:**

Prazo de Entrega: Conforme Especificação.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Fortaleza Ce, 17 de março de 2020

# Promix

Cláudio Igor Freitas Gomes  
Sócio  
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME  
CNPJ: 19.659.691/0001-68  
CPF: 052.765.663-13

**PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME**

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – **3013.0909**

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

[promix@promixhospitalar.com.br](mailto:promix@promixhospitalar.com.br)